
Ndarja e sallave per lenden Matematike 1 

Dega Informatike Ekonomike 

data 17 09.2025 

Ora 12.30. 

Salla Grupet 
A203 IE101 dhe mbartje IE101-IE103 
A204 IE  102 dhe IE 103  
B305 IE 104-107 dhe mbartje grupet 4-7. 

Grupet anglisht 
 

 


